ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnaguBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81

Kupruauna (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OmMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psasanb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

http://nordberg.nt-rt.ru || ngd@nt-rt.ru

YETBIPEXCTOEYHbIE NOOABEMHUKUA

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fApocnaenb (4852)69-52-93

4440 380V

150 kr

MogbemHuk 4440J_380V 4x cToeuHbIn anekTporuapasnuy 41 ¢ Tpasepcoun, 3808

ONMUCAHUE

B komnnekte TpaBepca 3ae3gHble Tparbl, nnatopMbl M CUCTEMA CTOMOPOB,

C MOMOLLbI KOTOPOW

OCyLliecCTBIAeTCA Cbl/chaLl,I/Iﬂ aBTOMOOMNS Ha BbICOTE. O60pyﬂOBaH COBWXHbIMWM nnactuHamMmn noa 3agHue
Koneca n meCtamMmu anda noBOPOTHbLIX KPYroB C 3ariyLikamu. HapgexxHasa cuctema 3amMmkoB 6e30nacHOCTU

XAPAKTEPUCTUKH

py3onoabeMHOCTb MakcMmarbHas (Kr)
MuHumanbHas BeicoTa nogbema (Mm)
O6uwas BbicoTa (MM)

O61bem baka rugpoHacoca (n)
HanpspkeHwue (B)

LLivpuHa Tpanos (Mm)

OnuHa Tpanos (Mm)

TpaBepca

MakcumanbsHas BelcoTa nogbema (Mm)
my6uHa

WnpuHa

BeicoTa

Bec

4 000

1800

2225

10

380

3010

4 585

Ectb

1800

1000

600

400

150
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